
 
 

UCHWAŁA NR XII/75/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/60/2024 Rady Miejskiej  w Łochowie z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łochów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 624 754,80 zł do kwoty 116 705 996,40 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 624 754,80 zł do kwoty 110 609 627,40 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 624 754,80 zł do kwoty 115 975 721,26 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 629 754,80 zł do kwoty 104 807 726,21 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 5 000,00 zł do kwoty 11 167 995,05 zł; 

§ 2. 1. Określa się nadwyżkę budżetu w wysokości 730 275,14 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
pożyczek i rat kredytów.  

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2 685 776,86 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 3 416 052,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 – Plan dochodów w Gminie Łochów w 2025 roku - Zmiany w planie dochodów stanowi 
załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 – Plan dochodów bieżących Gminy Łochów w 2025 roku - Zmiany w planie dochodów 
bieżących stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 – Plan wydatków Gminy Łochów w 2025 roku - Zmiany w planie wydatków stanowi 
załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 – Plan wydatków bieżących Gminy Łochów w 2025 roku - Zmiany w planie wydatków 
bieżących stanowi załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 – Plan wydatków majątkowych (inwestycyjnych) przewidzianych do realizacji w 2025 
roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 7 – Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem 
nadwyżki budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Załącznik nr  11 - Plan funduszu sołeckiego Gminy Łochów w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2424



§ 10. Załącznik nr 13 - Plan dochodów i wydatków Gminy Łochów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku – Zmiany 
w planie dochodów i wydatków stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 15 – Plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi  Łochowa. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2424



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XII/75/2025 

Rady Miejskiej  w Łochowie 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Łochów w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 680,00 63 240,00 66 920,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 63 240,00 63 240,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 63 240,00 63 240,00 

758   Różne rozliczenia 20 775 988,52 0,00 20 775 988,52 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 20 269 693,52 -20 269 693,52 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 750 105,52 -750 105,52 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 519 588,00 -19 519 588,00 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 19 519 588,00 19 519 588,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 19 519 588,00 19 519 588,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 750 105,52 750 105,52 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 750 105,52 750 105,52 

801   Oświata i wychowanie 6 106 073,70 144 421,80 6 250 495,50 

 80195  Pozostała działalność 757 963,70 144 421,80 902 385,50 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

321 007,75 119 176,87 440 184,62 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

16 955,95 25 244,93 42 200,88 

852   Pomoc społeczna 4 075 426,00 417 093,00 4 492 519,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 641 450,00 316 563,00 2 958 013,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 316 563,00 316 563,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 219 933,00 100 530,00 320 463,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
197 517,00 100 530,00 298 047,00 

Razem 116 081 241,60 624 754,80 116 705 996,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2424



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XII/75/2025 

Rady Miejskiej  w Łochowie 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Łochów w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 680,00 63 240,00 66 920,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 63 240,00 63 240,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 63 240,00 63 240,00 

758   Różne rozliczenia 20 775 988,52 0,00 20 775 988,52 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 20 269 693,52 -20 269 693,52 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 750 105,52 -750 105,52 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 519 588,00 -19 519 588,00 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 19 519 588,00 19 519 588,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 19 519 588,00 19 519 588,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 750 105,52 750 105,52 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 750 105,52 750 105,52 

801   Oświata i wychowanie 3 514 463,70 144 421,80 3 658 885,50 

 80195  Pozostała działalność 757 963,70 144 421,80 902 385,50 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

321 007,75 119 176,87 440 184,62 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

16 955,95 25 244,93 42 200,88 

852   Pomoc społeczna 4 075 426,00 417 093,00 4 492 519,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 641 450,00 316 563,00 2 958 013,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 316 563,00 316 563,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 219 933,00 100 530,00 320 463,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
197 517,00 100 530,00 298 047,00 

Razem 109 984 872,60 624 754,80 110 609 627,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2424



 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XII/75/2025 

Rady Miejskiej  w Łochowie 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Łochów w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 305 015,00 16 272,00 321 287,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 240 000,00 16 272,00 256 272,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 16 272,00 256 272,00 

600   Transport i łączność 3 084 283,91 -187 204,00 2 897 079,91 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 816 283,91 -187 204,00 2 629 079,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 205 419,99 -187 204,00 2 018 215,99 

750   Administracja publiczna 11 710 543,87 -8 000,00 11 702 543,87 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 673 877,78 -8 000,00 8 665 877,78 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 434 653,00 -8 000,00 426 653,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 680,00 63 240,00 66 920,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 63 240,00 63 240,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 600,00 5 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 800,00 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 43 000,00 43 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 500,00 13 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 340,00 340,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 096 167,18 182 932,00 1 279 099,18 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 012 167,18 12 000,00 1 024 167,18 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 594,61 12 000,00 327 594,61 

 75495  Pozostała działalność 24 000,00 170 932,00 194 932,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 932,00 170 932,00 

758   Różne rozliczenia 1 134 350,91 8 000,00 1 142 350,91 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 11 400,00 8 000,00 19 400,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 8 000,00 18 000,00 

801   Oświata i wychowanie 60 552 685,51 144 421,80 60 697 107,31 

 80195  Pozostała działalność 1 236 812,70 144 421,80 1 381 234,50 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 045,25 4 045,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2424



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 856,90 856,90 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 29 420,03 29 420,03 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 6 231,97 6 231,97 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 85 711,59 85 711,59 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 18 156,06 18 156,06 

852   Pomoc społeczna 8 203 764,60 417 093,00 8 620 857,60 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 882 110,60 316 563,00 5 198 673,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 839 420,00 264 000,00 2 103 420,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 900,00 46 095,00 362 995,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 100,00 6 468,00 36 568,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 151 461,00 100 530,00 1 251 991,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750 000,00 84 000,00 834 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 780,00 14 470,00 156 250,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 920,00 2 060,00 21 980,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 297 663,86 -12 000,00 11 285 663,86 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 518 710,00 -4 000,00 514 710,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 516 710,00 -4 000,00 512 710,00 

 90095  Pozostała działalność 336 192,59 -8 000,00 328 192,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 770,44 9 000,00 59 770,44 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 -17 000,00 0,00 

Razem 115 350 966,46 624 754,80 115 975 721,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2424



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XII/75/2025 

Rady Miejskiej  w Łochowie 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Łochów w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 11 590 543,87 -8 000,00 11 582 543,87 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 553 877,78 -8 000,00 8 545 877,78 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 434 653,00 -8 000,00 426 653,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 680,00 63 240,00 66 920,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 63 240,00 63 240,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 600,00 5 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 800,00 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 43 000,00 43 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 500,00 13 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 340,00 340,00 

758   Różne rozliczenia 1 134 350,91 8 000,00 1 142 350,91 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 11 400,00 8 000,00 19 400,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 8 000,00 18 000,00 

801   Oświata i wychowanie 57 698 075,51 144 421,80 57 842 497,31 

 80195  Pozostała działalność 1 236 812,70 144 421,80 1 381 234,50 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 045,25 4 045,25 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 856,90 856,90 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 29 420,03 29 420,03 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 6 231,97 6 231,97 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 85 711,59 85 711,59 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 18 156,06 18 156,06 

852   Pomoc społeczna 7 961 464,60 417 093,00 8 378 557,60 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 882 110,60 316 563,00 5 198 673,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 839 420,00 264 000,00 2 103 420,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 900,00 46 095,00 362 995,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 100,00 6 468,00 36 568,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 151 461,00 100 530,00 1 251 991,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2424



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750 000,00 84 000,00 834 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 780,00 14 470,00 156 250,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 920,00 2 060,00 21 980,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 002 331,58 5 000,00 9 007 331,58 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 518 710,00 -4 000,00 514 710,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 516 710,00 -4 000,00 512 710,00 

 90095  Pozostała działalność 191 626,44 9 000,00 200 626,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 770,44 9 000,00 59 770,44 

Razem 104 177 971,41 629 754,80 104 807 726,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2424



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 290 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa sieci wodociągowych na terenach wiejskich 50 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 240 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

Budowa kanalizacji na terenach wiejskich 50 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Barchowie 40 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Jasiorówce 50 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Ogrodnikach 50 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Zagrodnikach 50 000,00

Transport i łączność 2 205 419,99

Drogi publiczne gminne 2 205 419,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 205 419,99

Budowa chodnika w Łopiance 142 004,00

Budowa drogi gminnej nr 100 w miejscowości Matały 450 000,00

Budowa drogi gminnej nr 100 w miejscowości Matały - Sołectwo 

Matały
15 000,00

Budowa drogi gminnej ul. Henryka Sienkiewicza w Łochowie 80 000,00

Budowa drogi gminnej w Budziskach 73 185,00

Budowa drogi gminnej w Wólce Paplińskiej 100 000,00

Budowa drogi Ogrodniki- Ostrówek 83 640,00

Budowa drogi w Burakowskim na działce nr 639 - Sołectwo 

Burakowskie
18 416,77

Budowa drogi w Łazach 73 185,00

Budowa ulicy Granicznej w Ostrówku 139 605,00

Budowa ulicy Sęczyka w Łochowie 70 000,00

Budowa ulicy Wesołej od ulicy Strażackiej w Budziskach 100 000,00

Budowa utwardzonego pobocza drogi gminnej w miejscowości 

Nadkole
50 000,00 0,00 50 000,00

-33 683,00 36 317,00

0,00 100 000,00

0,00 73 185,00

0,00 139 605,00

0,00 83 640,00

0,00 18 416,77

0,00 73 185,00

-40 647,00 59 353,00

0,00 15 000,00

-67 240,00 12 760,00

0,00 142 004,00

0,00 450 000,00

60016 -187 204,00 2 018 215,99

6050 -187 204,00 2 018 215,99

0,00 50 000,00

600 -187 204,00 2 018 215,99

12 976,00 62 976,00

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

3 296,00 43 296,00

01044 16 272,00 256 272,00

6050 16 272,00 256 272,00

6050 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

010 16 272,00 306 272,00

01043 0,00 50 000,00

Plan wydatków majątkowych (inwestycyjnych) przewidzianych do realizacji w 2025 roku

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/75/2025 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 26 lutego 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2424



Budowa utwardzonego pobocza drogi gminnej w miejscowości 

Nadkole - Sołectwo Nadkole
4 929,42

Budowa utwardzonego pobocza na ulicy Żeromskiego w 

Łochowie
23 985,00

Budowa utwardzonego pobocza w miejscowości Jasiorówka 100 000,00

Budowa utwardzonego pobocza w miejscowości Jasiorówka - 

Sołectwo Jasiorówka
50 734,90

Poprawa bezpieczeństwa poprzez wykonanie przejść dla 

pieszych na drogach gminnych
30 000,00

Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez budowę 

progów zwalniających w Samotrzasku
15 000,00

Przebudowa ul. Gen. Władysława Sikorskiego w Łochowie 100 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 420412W Kaczeniec - Szumin od 

skrzyżowania z drogą gminną nr 420410W do miejscowości 

Szumin

440 000,00

Wykonanie projektu chodnika przy ul. Słonecznej w 

miejscowości Ostrówek - Sołectwo Ostrówek
45 734,90

Turystyka 70 000,00

Pozostała działalność 70 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

70 000,00

Budowa ścieżki pieszo- rowerowej przez rzekę Liwiec łączącej 

Gminę Jadów z Gminą Łochów
70 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 304 916,06

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 264 916,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 916,06

Zakup działki w miejscowości Samotrzask na cele sołectwa - 

Sołectwo Samotrzask
14 916,06

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Wykup/zakup gruntów 250 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Modernizacja komórek lokatorskich na potrzeb mieszkań 

komunalnych w Ogrodnikach
40 000,00

Działalność usługowa 180 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 180 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Wykup/zakup gruntów 180 000,00

Administracja publiczna 120 000,00750 0,00 120 000,00

6060 0,00 180 000,00

0,00 180 000,00

710 0,00 180 000,00

71004 0,00 180 000,00

6050 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

0,00 250 000,00

70007 0,00 40 000,00

0,00 14 916,06

6060 0,00 250 000,00

70005 0,00 264 916,06

6050 0,00 14 916,06

0,00 70 000,00

700 0,00 304 916,06

63095 0,00 70 000,00

6300 0,00 70 000,00

0,00 45 734,90

630 0,00 70 000,00

-45 634,00 54 366,00

0,00 440 000,00

0,00 30 000,00

0,00 15 000,00

0,00 100 000,00

0,00 50 734,90

0,00 4 929,42

0,00 23 985,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2424



Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Budowa budynku Urzędu Miejskiego w Łochowie 120 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 375 594,61

Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
30 000,00

Zakup samochodu dla Komisariatu Policji w Łochowie 30 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
30 000,00

Zakup lekkiego samochodu operacyjnego z wyposażeniem dla 

KP PSP w Węgrowie
30 000,00

Ochotnicze straże pożarne 315 594,61

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 594,61

Budowa budynku garażowo - magazynowego na potrzeby OSP 

Łochów ul. Fabryczna
137 400,00

Budowa garażu OSP w Laskach 100 000,00

Rozbudowa budynku OSP w Gwizdałach 50 000,00

Rozbudowa budynku OSP w Gwizdałach - Sołectwo Gwizdały 0,00

Wykonanie oświetlenia w magazynie OSP Brzuza - Sołectwo 

Brzuza
15 194,61

Zakup i montaż monitoringu w budynku OSP w miejscowości 

Pogorzelec - Sołectwo Pogorzelec
13 000,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa systemu monitoringu w Łochowie 0,00

Oświata i wychowanie 2 854 610,00

Szkoły podstawowe 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 1 w 

Łochowie
120 000,00

Termomodernizacja budynku SP nr 2 w Łochowie 130 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 2 604 610,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Zakup autobusu szkolnego do dowożenia dzieci z terenów 

popeegerowskich do szkół
13 000,00 0,00 13 000,00

80113 0,00 2 604 610,00

6050 0,00 13 000,00

0,00 120 000,00

0,00 130 000,00

80101 0,00 250 000,00

6050 0,00 250 000,00

170 932,00 170 932,00

801 0,00 2 854 610,00

75495 170 932,00 170 932,00

6050 170 932,00 170 932,00

0,00 15 194,61

0,00 13 000,00

0,00 50 000,00

12 000,00 12 000,00

0,00 137 400,00

0,00 100 000,00

75412 12 000,00 327 594,61

6050 12 000,00 327 594,61

6170 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

75410 0,00 30 000,00

75404 0,00 30 000,00

6170 0,00 30 000,00

0,00 120 000,00

754 182 932,00 558 526,61

75023 0,00 120 000,00

6050 0,00 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2424



Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

2 591 610,00

Zakup autobusu szkolnego do dowożenia dzieci z terenów 

popeegerowskich do szkół
2 591 610,00

Pomoc społeczna 242 300,00

Pozostała działalność 242 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 300,00

Utworzenie domu dziennego pobytu seniora 242 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 295 332,28

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 619 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Niezapominajki w Łochowie 250 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Pszennej w Łochowie 72 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Węgrowskiej w Łochowie 120 000,00

Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej na terenie miasta 

Łochów
70 000,00

Budowa zbiornika retencyjnego w Łochowie 27 000,00

Przebudowa kanalizacji deszczowej w części ul. Fabrycznej w 

Łochowie
80 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 950 270,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 270,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

gminie Łochów -etap III
950 270,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 581 496,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 581 496,13

Budowa oświetlenia w miejscowości Łojki - Sołectwo Łojki 17 909,42

Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Łochów poprzez 

wymianę opraw sodowych na oprawy LED
362 000,00

Oświetlenie drogi gminnej Barchów-Łochów (ul. Świerkowa)  - 

Sołectwo Barchów
29 064,46

Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Szumin poprzez rozbudowę 

oświetlenia w części Szumin-Wywłoka - Sołectwo Szumin
3 183,73

Projekty, rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulic, placów i 

dróg
10 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego ul. Kościelnej w 

miejscowości Jerzyska - Sołectwo Jerzyska
13 444,75

0,00 10 000,00

0,00 13 444,75

0,00 29 064,46

0,00 3 183,73

0,00 17 909,42

0,00 362 000,00

90015 0,00 581 496,13

6050 0,00 581 496,13

6050 0,00 950 270,00

0,00 950 270,00

0,00 80 000,00

90005 0,00 950 270,00

0,00 70 000,00

0,00 27 000,00

0,00 72 000,00

0,00 120 000,00

6050 0,00 619 000,00

0,00 250 000,00

900 -17 000,00 2 278 332,28

90001 0,00 619 000,00

6050 0,00 242 300,00

0,00 242 300,00

852 0,00 242 300,00

85295 0,00 242 300,00

6370 0,00 2 591 610,00

0,00 2 591 610,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2424



Rozbudowa oświetlenia ul. Brzozowej w miejscowości 

Kamionna
40 000,00

Rozbudowa oświetlenia ul. Brzozowej w miejscowości 

Kamionna - Sołectwo Kamionna
4 862,23

Uzupełnienie oświetlenia drogowego na drodze nr 311 w 

Kaliskach 
30 000,00

Uzupełnienie oświetlenia ul. Wspólnej w miejscowości Budziska 

- Sołectwo Budziska
3 000,00

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w postaci latarni LED w 

miejscowości Nadkole - Sołectwo Nadkole
960,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego wraz z dokumentacją 

projektową drogi gminnej od PSZOK do drogi w Łojewie - 

Sołectwo Łopianka

31 151,23

Wykonanie projektu oświetlenia drogowego w miejscowości 

Dąbrowa - Sołectwo Dąbrowa
13 524,88

Wykonanie projektu oświetlenia drogowego w Sołectwie 

Kaliska, droga nr 201 - Sołectwo Kaliska
14 000,00

Zwiększenie ilości latarni o latarnie solarne w miejscowości 

Łazy - Sołectwo Łazy 
8 395,43

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Łochów poprzez 

wymianę opraw sodowych na oprawy LED
0,00

Pozostała działalność 144 566,15

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 566,15

Budowa przyłącza wodociągowego do działki gminnej w 

Zambrzyńcu
15 000,00

Budowa wiaty na działce gminnej w miejscowości Karczewizna - 

Sołecto Karczewizna
17 554,28

Modernizacja parkingu przy pomniku w Kamionnie 20 000,00

Modernizacja placu zabaw w miejscowości Baczki - Sołectwo 

Baczki
34 065,00

Wykonanie ogrodzenia działki wiejskiej w miejscowości Twarogi 

- Sołectwo Twarogi
23 946,87

Zagospodarowanie działki gminnej w miejscowości Majdan - 

Sołectwo Majdan
17 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Zakup kosiarki typu traktor z pługiem do odśnieżania - Sołectwo 

Gwizdały
17 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 007 808,39

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 980 506,37

921 0,00 2 007 808,39

92109 0,00 1 980 506,37

6060 -17 000,00 0,00

-17 000,00 0,00

0,00 23 946,87

0,00 17 000,00

0,00 20 000,00

0,00 34 065,00

0,00 15 000,00

0,00 17 554,28

90095 -17 000,00 127 566,15

6050 0,00 127 566,15

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

0,00 8 395,43

0,00 31 151,23

0,00 13 524,88

0,00 3 000,00

0,00 960,00

0,00 4 862,23

0,00 30 000,00

0,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2424



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 261,37

Budowa świetlicy wiejskiej w Łojewie - Sołectwo Łojew 26 128,47

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Twarogi wraz z 

zagospodarowaniem terenu
30 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Zagrodniki - 

Sołectwo Zagrodniki
23 794,67

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Zambrzyniec - 

Sołectwo Zambrzyniec
18 518,24

Doposażenie placu zabaw i boiska sportowego przy świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Ogrodniki - Sołectwo Ogrodniki
22 999,73

Doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Łosiewice - 

Sołectwo Łosiewice
23 591,73

Modernizacja budynku po byłym domu nauczyciela na działce 

nr 138/1 w miejscowości Kalinowiec - na potrzeby Świetlicy 

Wiejskiej - Sołectwo Kalinowiec

19 228,53

Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy w Łosiewicach 60 000,00

Rozbudowa istniejącego monitoringu wizyjnego w świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Gwizdały - Sołectwo Gwizdały 
3 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 753 245,00

Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy w Łosiewicach 1 753 245,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych
3 000,00

Renowacja dwóch zabytkowych kapliczek: w Barchowie i w 

Brzuzie
3 000,00

Pozostała działalność 24 302,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 302,02

Budowa wiaty wypoczynkowo-rekreacyjnej na terenie działki 

wiejskiej Wólka Paplińska - Sołectwo Wólka Paplińska
24 302,02

Kultura fizyczna 227 013,72

Obiekty sportowe 227 013,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 013,72

Budowa boiska przy SP w Gwizdałach 140 000,00

Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku klubu 

sportowego LKS Ostrówek
10 000,00

0,00 140 000,00

0,00 10 000,00

92601 0,00 227 013,72

6050 0,00 227 013,72

0,00 24 302,02

926 0,00 227 013,72

92195 0,00 24 302,02

6050 0,00 24 302,02

6580 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

0,00 1 753 245,00

92120 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

6370 0,00 1 753 245,00

0,00 19 228,53

0,00 60 000,00

0,00 22 999,73

0,00 23 591,73

0,00 23 794,67

0,00 18 518,24

0,00 26 128,47

0,00 30 000,00

6050 0,00 227 261,37

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2424



Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Laski - Sołectwo 

Laski 
32 013,72

Zakup kontenera socjalnego na potrzeby zaplecza  klubu 

sportowego LKS Ostrówek
45 000,00

11 172 995,05

0,00 45 000,00

Razem: -5 000,00 11 167 995,05

0,00 32 013,72

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2424



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XII/75/2025 
Rady Miejskiej w Łochowie  

z dnia 26 lutego 2025 r. 
 

 
 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU 
I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ 

 

Lp.             T r e ś ć Klasyfikacja 
przychodów i 

rozchodów 

Kwoty 
w zł 

1 
2 
3 

Planowane dochody 
Planowane wydatki 
Wynik (różnica między 1 i 2 (+) 
lub między 2 i 1 (- ) 

 
 
 
 

              116 705 996,40 
115 975 721,26    

730 275,14 

I Przychody  2 685 776,86 

1 
 
 
 
 
 

2 
 
 
 

3 
 

4 
 

5 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 
Kredyty zaciągane w bankach krajowych 
Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 
Wolne środki wynikające z rozliczeń kredytów 
 i pożyczek z lat ubiegłych 
Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 

§ 905 
 
 
 
 
 

§906 
 
 
 

§ 952 
 

§ 950 
 

§ 954 

0,00 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 

0,00 
 
 

1 503 064,86 
 

1 182 712,00 

II Rozchody  3 416 052,00 

1 
2 
3 
 

4 
 
 

Spłata otrzymanych krajowych kredytów 
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek 
Spłata kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków poch. z budżetu UE 
Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie  zadań 
realizowanych z udziałem środków poch. z budżetu UE 
 

§ 992 
§ 992 
§ 992 

 
§ 992 

 
 

3 109 792,00 
101 855,00 

56.700,00 
 

147.705,00 
 
 

 
W § 950 ujęto przychody w kwocie 1 503 064,86 zł na spłatę pożyczek i kredytów. 
W § 954 ujęto przychody w kwocie 1 182 712,00 zł na spłatę pożyczek i kredytów.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2424



 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XII/75/2025 

Rady Miejskiej  w Łochowie 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Łochów w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Sołectwo Baczki 39 065,00 

600 60016 4270 
Remont dróg gminnych w miejscowości Baczki - 

Sołectwo Baczki 
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90095 6050 
Modernizacja placu zabaw w miejscowości Baczki - 

Sołectwo Baczki 
34 065,00 0,00 34 065,00 34 065,00 

Sołectwo 

Barchów 
32 064,46 

600 60016 4300 
Montaż luster drogowych w miejscowości Barchów  - 

Sołectwo Barchów 
3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90015 6050 
Oświetlenie drogi gminnej Barchów-Łochów (ul. 

Świerkowa)  - Sołectwo Barchów 
29 064,46 0,00 29 064,46 29 064,46 

Sołectwo Brzuza 30 694,61 

600 60016 4270 
Remont dróg gminnych w miejscowości Brzuza - 

Sołectwo Brzuza 
5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 

600 60016 4300 

Zwiększenie bezpieczeństwa na drogach w 

miejscowości Brzuza poprzez montaż luster i znaków 

drogowych - Sołectwo Brzuza 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

754 75412 4210 
Doposażenie remizy OSP w miejscowości Brzuza - 

Sołectwo Brzuza 
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

754 75412 6050 
Wykonanie oświetlenia w magazynie OSP Brzuza - 

Sołectwo Brzuza 
15 194,61 0,00 15 194,61 15 194,61 

900 90095 4210 
Doposażenie placu zabaw w miejscowości Brzuza - 

Sołectwo Brzuza 
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90095 4300 
Zakup i montaż tablicy informacyjnej w miejscowości 

Brzuza - Sołectwo Brzuza 
2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Sołectwo 

Budziska 
50 734,90 

600 60016 4270 
Remont dróg gminnych w miejscowości Budziska - 

Sołectwo Budziska  
18 734,90 0,00 18 734,90 0,00 

600 60016 4300 
Montaż luster drogowych w miejscowości Budziska - 

Sołectwo Budziska 
3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

600 60016 4300 
Wykonanie progów zwalniających na drogach 

gminnych w Budziskach - Sołectwo Budziska 
18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2424



 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

853 85395 4300 
Organizacja pikniku rodzinnego w miejscowości 

Budziska - Sołectwo Budziska  
8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

900 90015 6050 
Uzupełnienie oświetlenia ul. Wspólnej w 

miejscowości Budziska - Sołectwo Budziska 
3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

Sołectwo 

Burakowskie 
18 416,77 600 60016 6050 

Budowa drogi w Burakowskim na działce nr 639 - 

Sołectwo Burakowskie 
18 416,77 0,00 18 416,77 18 416,77 

Sołectwo 

Dąbrowa 
15 524,88 

900 90015 6050 
Wykonanie projektu oświetlenia drogowego w 

miejscowości Dąbrowa - Sołectwo Dąbrowa 
13 524,88 0,00 13 524,88 13 524,88 

900 90095 4300 
Montaż tablicy informacyjnej w miejscowości 

Dąbrowa - Sołectwo Dąbrowa 
2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Sołectwo 

Gwizdały 
40 500,00 

754 75412 4210 
Zakup pełnego umundurowania galowego dla 

członków OSP w Gwizdałach - Sołectwo Gwizdały  
10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

754 75412 6050 
Rozbudowa budynku OSP w Gwizdałach - Sołectwo 

Gwizdały 
0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 

853 85395 4220 
Organizacja pikniku dla mieszkańców Sołectwa 

Gwizdały - Sołectwo Gwizdały  
3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

900 90095 4210 Zakup kosiarki spalinowej - Sołectwo Gwizdały 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

900 90095 4210 
Zakup paliwa i olejów do kosiarki - Sołectwo 

Gwizdały  
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90095 6060 
Zakup kosiarki typu traktor z pługiem do odśnieżania 

- Sołectwo Gwizdały 
17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 

921 92109 6050 

Rozbudowa istniejącego monitoringu wizyjnego w 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Gwizdały - 

Sołectwo Gwizdały  

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

926 92601 4300 

Zakup i montaż piłkochwytów na tzw. boisku przy 

wiatach w Gwizdałach od strony DK 62 - Sołectwo 

Gwizdały  

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

Sołectwo 

Jasiorówka 
50 734,90 600 60016 6050 

Budowa utwardzonego pobocza w miejscowości 

Jasiorówka - Sołectwo Jasiorówka 
50 734,90 0,00 50 734,90 50 734,90 

Sołectwo Jerzyska 13 444,75 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia drogowego ul. Kościelnej w 

miejscowości Jerzyska - Sołectwo Jerzyska 
13 444,75 0,00 13 444,75 13 444,75 

Sołectwo 

Kalinowiec 
19 228,53 921 92109 6050 

Modernizacja budynku po byłym domu nauczyciela 

na działce nr 138/1 w miejscowości Kalinowiec - na 

potrzeby Świetlicy Wiejskiej - Sołectwo Kalinowiec 

19 228,53 0,00 19 228,53 19 228,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2424



 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Sołectwo Kaliska 26 128,47 

600 60016 4270 

Utwardzenie i uzupełnienie nawierzchni na drogach 

nr 201, 311 i 425 w miejscowości Kaliska - Sołectwo 

Kaliska 

9 128,47 0,00 9 128,47 0,00 

600 60016 4300 
Prace porządkowe wzdłuż drogi gminnej w Kaliskach 

- Sołectwo Kaliska 
3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90015 6050 
Wykonanie projektu oświetlenia drogowego w 

Sołectwie Kaliska, droga nr 201 - Sołectwo Kaliska 
14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

Sołectwo 

Kamionna 
35 362,23 

600 60016 4270 
Remont dróg gminnych w miejscowości Kamionna - 

Sołectwo Kamionna 
3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

900 90001 4270 
Konserwacja rowów odwadniających drogi gminnej 

w miejscowości Kamionna - Sołectwo Kamionna 
27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 

900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia ul. Brzozowej w 

miejscowości Kamionna - Sołectwo Kamionna 
4 862,23 0,00 4 862,23 4 862,23 

Sołectwo 

Karczewizna 
17 554,28 900 90095 6050 

Budowa wiaty na działce gminnej w miejscowości 

Karczewizna - Sołecto Karczewizna 
17 554,28 0,00 17 554,28 17 554,28 

Sołectwo Laski 32 013,72 926 92601 6050 
Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Laski - 

Sołectwo Laski  
32 013,72 0,00 32 013,72 32 013,72 

Sołectwo Łazy 20 395,43 

600 60016 4300 
Montaż luster drogowych w miejscowości Łazy - 

Sołectwo Łazy 
2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

754 75495 4300 
Montaż kamery wraz z rejestratorem w miejscowości 

Łazy - Sołectwo Łazy 
7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

853 85395 4210 
Organizacja imprezy integracyjnej w miejscowości 

Łazy - Sołectwo Łazy 
3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90015 6050 
Zwiększenie ilości latarni o latarnie solarne w 

miejscowości Łazy - Sołectwo Łazy  
8 395,43 0,00 8 395,43 8 395,43 

Sołectwo Łojew 26 128,47 921 92109 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej w Łojewie - Sołectwo 

Łojew 
26 128,47 0,00 26 128,47 26 128,47 

Sołectwo Łojki 17 909,42 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia w miejscowości Łojki - Sołectwo 

Łojki 
17 909,42 0,00 17 909,42 17 909,42 

Sołectwo 

Łopianka 
31 151,23 900 90015 6050 

Wykonanie oświetlenia ulicznego wraz z 

dokumentacją projektową drogi gminnej od PSZOK 

do drogi w Łojewie - Sołectwo Łopianka 

31 151,23 0,00 31 151,23 31 151,23 

Sołectwo 

Łosiewice 
23 591,73 921 92109 6050 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Łosiewice - Sołectwo Łosiewice 
23 591,73 0,00 23 591,73 23 591,73 

Sołectwo Majdan 18 670,44 900 90095 4210 
Zakup materiałów do renowacji placu zabaw i 

sprzątania wsi - Sołectwo Majdan 
1 670,44 0,00 1 670,44 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2424



 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

900 90095 6050 
Zagospodarowanie działki gminnej w miejscowości 

Majdan - Sołectwo Majdan 
17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

Sołectwo Matały 18 416,77 

600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej nr 100 w miejscowości Matały 

- Sołectwo Matały 
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

921 92109 4270 
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Matały - Sołectwo Matały 
3 416,77 0,00 3 416,77 0,00 

Sołectwo Nadkole 13 689,42 

600 60016 4270 
Remont nawierzchni na drogach gruntowych w 

miejscowości Nadkole - Sołectwo Nadkole 
3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 

600 60016 4300 
Zakup i montaż progów zwalniających w 

miejscowości Nadkole - Sołectwo Nadkole 
4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 

600 60016 6050 
Budowa utwardzonego pobocza drogi gminnej w 

miejscowości Nadkole - Sołectwo Nadkole 
4 929,42 0,00 4 929,42 4 929,42 

900 90015 6050 
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w postaci latarni 

LED w miejscowości Nadkole - Sołectwo Nadkole 
960,00 0,00 960,00 960,00 

Sołectwo 

Ogrodniki 
34 499,73 

600 60016 4270 
Remont drogi gminnej nr 1243/2 w miejscowości 

Ogrodniki - Sołectwo Ogrodniki 
10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

921 92109 4210 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Ogrodniki - Sołectwo Ogrodniki 
1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

921 92109 6050 

Doposażenie placu zabaw i boiska sportowego przy 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Ogrodniki - 

Sołectwo Ogrodniki 

22 999,73 0,00 22 999,73 22 999,73 

Sołectwo 

Ostrówek 
50 734,90 

600 60016 6050 
Wykonanie projektu chodnika przy ul. Słonecznej w 

miejscowości Ostrówek - Sołectwo Ostrówek 
45 734,90 0,00 45 734,90 45 734,90 

754 75412 4210 
Zakup odcinków gaśniczych dla OSP Ostrówek - 

Sołectwo Ostrówek 
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

Sołectwo 

Pogorzelec 
24 200,55 

600 60016 4270 
Remont dróg gminnych w miejscowości Pogorzelec - 

Sołectwo Pogorzelec 
11 200,55 0,00 11 200,55 0,00 

754 75412 6050 
Zakup i montaż monitoringu w budynku OSP w 

miejscowości Pogorzelec - Sołectwo Pogorzelec 
13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

Sołectwo 

Samotrzask 
14 916,06 700 70005 6050 

Zakup działki w miejscowości Samotrzask na cele 

sołectwa - Sołectwo Samotrzask 
14 916,06 0,00 14 916,06 14 916,06 

Sołectwo Szumin 11 683,73 754 75495 4300 

Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Szumin poprzez 

system monitoringu wizyjnego w miejscowości 

Szumin - Sołectwo Szumin 

8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2424



 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

900 90015 6050 

Poprawa bezpieczeństwa sołectwa Szumin poprzez 

rozbudowę oświetlenia w części Szumin-Wywłoka - 

Sołectwo Szumin 

3 183,73 0,00 3 183,73 3 183,73 

Sołectwo Twarogi 23 946,87 900 90095 6050 
Wykonanie ogrodzenia działki wiejskiej w 

miejscowości Twarogi - Sołectwo Twarogi 
23 946,87 0,00 23 946,87 23 946,87 

Sołectwo Wólka 

Paplińska 
24 302,02 921 92195 6050 

Budowa wiaty wypoczynkowo-rekreacyjnej na 

terenie działki wiejskiej Wólka Paplińska - Sołectwo 

Wólka Paplińska 

24 302,02 0,00 24 302,02 24 302,02 

Sołectwo 

Zagrodniki 
23 794,67 921 92109 6050 

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Zagrodniki - Sołectwo Zagrodniki 
23 794,67 0,00 23 794,67 23 794,67 

Sołectwo 

Zambrzyniec 
18 518,24 921 92109 6050 

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Zambrzyniec - Sołectwo Zambrzyniec 
18 518,24 0,00 18 518,24 18 518,24 

Razem 818 017,18 0,00 818 017,18 615 566,05 

 
Zadania  zaplanowane w ramach funduszu sołeckiego stanowią zadania  własne gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców,  są zgodnie z strategią rozwoju gminy  i 
będą realizowane na nieruchomościach , do których gmina Łochów posiada tytuł  prawny.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2424



 

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XII/75/2025 

Rady Miejskiej  w Łochowie 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Łochów związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 680,00 63 240,00 66 920,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 63 240,00 63 240,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 63 240,00 63 240,00 

Razem 7 661 065,00 63 240,00 7 724 305,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 680,00 63 240,00 66 920,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 63 240,00 63 240,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 600,00 5 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 800,00 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 43 000,00 43 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 500,00 13 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 340,00 340,00 

Razem 7 661 065,00 63 240,00 7 724 305,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2424



Stan środków obrotowych na początek roku 294 615,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 294 615,80

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 294 615,80

Stan środków obrotowych na koniec roku 320 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 320 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 320 000,00

Przychody 7 741 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 281 927,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 12 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 459 773,00

40002 Dostarczanie wody 3 459 773,00

0830 Wpływy z usług 3 454 773,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 281 927,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 621 799,00

0830 Wpływy z usług 3 618 799,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

90095 Pozostała działalność 648 128,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

30 000,00

0830 Wpływy z usług 617 128,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Koszty 7 716 315,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 183 815,80

90095 Pozostała działalność 399 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 000,00

4260 Zakup energii 44 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 28 900,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 000,00

6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 12 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 896 415,80

6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 430 500,00

4260 Zakup energii 924 615,80

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XII/75/2025 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 26 lutego 2025 

roku

 Plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego

Jednostka: SAMORZĄDOWY ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W ŁOCHOWIE

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2424
____________________________________________________________________________________________________________________________________



4270 Zakup usług remontowych 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 345 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 9 500,00

4430 Różne opłaty i składki 46 300,00

4480 Podatek od nieruchomości 9 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 887 900,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 532 500,00

40002 Dostarczanie wody 1 532 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 582 000,00

4260 Zakup energii 624 500,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 16 000,00

4430 Różne opłaty i składki 139 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 8 000,00

6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 183 815,80

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 887 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 780 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 46 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00

4260 Zakup energii 36 400,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2424
____________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XII/75/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-03-12T10:08:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




